
UCHWAŁA NR XXXVI/747/2017
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie przekazania składników majątkowych w drodze aportu do Nakielskiej Administracji Domów 
Mieszkalnych Spółka z o.o. w Nakle nad Notecią

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 ppkt g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. Nr 446 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze aportu składników majątkowych wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały o wartości 183.000,00 (słownie złotych: sto osiemdziesiąt trzy tysiące 00/100) stanowiący 
366 udziałów o wartości 500 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r. poz. 730, poz. 935

Id: 89E1A453-5400-4944-B3AB-8950A4BD5FEE. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/747/2017

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Lp. Rodzaj i opis składnika Wartość brutto [zł]

1. Niezabudowana nieruchomość ozn. nr ewid. geod. 1769/9 o pow. 2651 m2,  położona 
w Występie. 183.000,00

Id: 89E1A453-5400-4944-B3AB-8950A4BD5FEE. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy między innymi podejmowanie uchwał w sprawie
przystępowania do spółek oraz wnoszenia majątku na kapitał zakładowy. Obecnie jedynym udziałowcem
Spółki Nakielska Administracja Domów Mieszkalnych Spółka z o.o. w Nakle nad Notecią, ul. Bolesława
Krzywoustego 7A jest Gmina Nakło nad Notecią.
W celu realizacji zadań spółki konieczne jest przekazanie składników majątkowych w drodze aportu.

Id: 89E1A453-5400-4944-B3AB-8950A4BD5FEE. Uchwalony Strona 1




